муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов"

городского округа Самара

ПРИКАЗ

№279 -к                     от   01 сентября  2023 года

Об организации наставничества  молодых специалистов и педагогов

В соответствии со статьёй 48 «Обязанности и ответственность

педагогических работников» Закона «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. в целях организации

целенаправленной помощи молодым специалистам МБОУ Школы №27 г.о.

Самара в их адаптации, в приобретении практического опыта, создания

условий для профессионального развития молодых специалистов

                                                     Приказываю:

1. Назначить наставников молодым специалистам в 2023-2024 учебном

году.

№ ФИО молодого специалиста Предмет ФИО наставника

1 Савинцева Елена Михайловна Начальные классы Савельева Юлия

Сергеевна

2 Емельянова Мария Сергеевна Начальные классы Пыжова Наталья

Владимировна

3 Григорьева Мария

Александровна

история Аношина Ольга

Юрьевна

4 Левченко Ольга

Владимировна

математика Агринская Любовь

Федоровна

5 Козина Алена Юрьевна математика Яровая Ирина

Витальевна

2. Педагогам-наставникам:

 разработать индивидуальный план работы с молодым

специалистом;

 составить график взаимопосещения уроков

 оказывать систематическую методическую помощь в учебной и

воспитательной работе;

 подготовить отчет о проделанной работе (до 25.05.2024 г.)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Коробову Е.В.

Директор  МБОУ  Школы №27    Ловичко К.Е.

		2023-11-13T15:02:53+0400
	Ловичко К. Е.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью